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豆类油脂弱势整理
【市场回顾】

	
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	连豆1309
	4752
	4785
	4721
	4731
	4739
	-60
	13560

	豆油1309
	8340
	8344
	8280
	8326
	8316
	-58
	21198

	棕榈油1309
	6720
	6744
	6676
	6726
	6716
	-36
	-1172

	菜油1305
	9640
	9684
	9622
	9682
	9656
	4
	-867

	豆粕1309
	4752
	4785
	4721
	4731
	4739
	-60
	13560


                           注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

近期国际大豆市场基本面有所变化，美国农业部上周召开了农业展望论坛，论坛中预估今年美国大豆播种面积，单产增加，产量将大幅增加，给空方力量价码，等3月末南美大豆逐渐到港口，将缓解短期供需偏紧的压力，美豆后期走弱的概率大。
今日国内豆类油脂市场延续弱势，连豆1309关注4700支撑，豆粕1309重回震荡区间，暂时观望，豆油1309若反弹确认8380附近压力，则尝试短空。
【资讯及现货市场】
----国际资讯
暂无。

----国内资讯　　
· 截至02月26日，国内大豆港口库存为498.18万吨；
截至02月26日，国内大豆港口库存为498.18万吨，当日到港35万吨，本月累计到港223.96万吨，当日消耗14.75万吨。

----现货价格
· 今天豆粕价格涨跌不一，豆油和棕榈油价格普遍下跌；
远期大豆到港成本
	CBOT收盘价
	CNF到岸价格
	变化
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	1447.6
	618
	-2
	4622.5
	2013年3月船期
	美 国

	1431.6
	584
	-2
	4369.8
	2013年5月船期
	阿 根 廷

	1447.6
	597
	-2
	4470.6
	2013年3月船期
	巴 西


国内大豆现货价格（元/吨）
	
	大连
	天津
	青岛
	宁波
	张家港
	黄埔
	哈尔滨
	佳木斯
	大连国产

	今日价格
	4520
	4520
	4600
	4520
	4500
	4500
	4650
	4600
	4750

	变动
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


注：前六项为进口大豆港口分销价
豆粕价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	南宁
	防城

	今日价格
	4100
	4070
	4250
	4100
	4060
	4200
	4080

	变动
	0
	0
	130
	20
	40
	0
	-40


豆油价格（元/吨）
	
	哈尔滨
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	南宁
	黄埔

	今日价格
	8900
	8450
	8400
	8350
	8400
	8400
	8300
	8350

	变动
	0
	-100
	-120
	-100
	-100
	-100
	-100
	-100


棕榈油进口成本（元/吨）
	FOB离岸价
	CNF 到岸价
	变化
	质量指标
	进口成本价（RMB元/吨）
	备注
	国家

	822.5
	872
	-10
	24度
	6816.97
	3月船期2013年
	马来西亚



国内棕榈油价格（元/吨）
	
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	今日价格
	6300
	6300
	6250
	6500
	6100
	6100

	变动
	-50
	-50
	-50
	-50
	-50
	-50


菜籽油（元/吨）
	
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	今日价格
	10600
	10750
	10650
	10700
	10600

	变动
	0
	0
	0
	0
	0
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